– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

自願性公告

涉及控股股東的擬議重組的最新進展

茲提述中國建材股份有限公司（「本公司」）於2016年1月25日（「公告」），2016

年8月22日，2017年1月18日及2017年2月22日的公告。除非另有所指，否則
本公告所用詞彙與公告所界定者具有相同涵義。

於2017年2月27日，本公司接到母公司通知，母公司收到中華人民共和國
商務部反壟斷局《審查決定通知》（「通知」）。通知寫明經審查，對母公司收
購中材集團股權案不予禁止，从通知之日起可以实施集中。

– 2 –

本公告乃屬自願性質。

承董事會命
中國建材股份有限公司

常張利

董事會秘書

中國 •北京，2017年2月27日

於本公告日期，本公司之董事會成員包括執行董事宋志平先生、曹江林
先生、彭壽先生、崔星太先生及常張利先生，非執行董事郭朝民先生、
陳詠新先生及陶錚先生，及獨立非執行董事孫燕軍先生、劉劍文先生、
周放生先生、錢逢勝先生及夏雪女士。

* 僅供識別